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   HOT DOG ON A STICK ALLERGENS INFORMATION 
 
 

Menu Item Ingredient Notes Milk Eggs Peanuts Wheat Shellfish Soy Tree 
Nuts 

Fish Sesame Vegetarian 

Original Turkey Hot Dog on 
Stick 

Cottonseed Canola Oil, Flavoring, 
Spices 

X X  X  X     

Beef Hot Dog on a Stick Cottonseed Canola Oil, Flavoring, 
Spices 

X X  X  X     

Veggie Hot Dog Cottonseed Canola Oil, Flavoring, 
Spices, Coloring 

X X  X  X    X 

American Cheese on a Stick Cottonseed Canola Oil, Flavoring, 
Spices 

X X  X  X    X 

Pepper Jack Cheese on a Stick Cottonseed Canola Oil, Flavoring, 
Spices, Coloring 

X X  X  X    X 

French Fries Cottonseed Canola Oil, Flavoring, 
Spices, Coloring 

     X    X 

Funnel Cake Sticks Cottonseed Canola Oil, Flavoring, 
Spices 

X X  X  X    X 

Chocolate Dessert Sauce Flavoring           

Raspberry Dessert Sauce Flavoring, Coloring           

Chicken Strips Cottonseed Canola Oil, Flavoring, 
Spices 

   X       

Impossible Nuggets Cottonseed Canola Oil, Flavoring, 
Spices, Coloring 

   X  X     

Original Lemonade/Frozen            

Strawberry Lemonade/Frozen Flavoring, Coloring           

Lime Lemonade/Frozen Flavoring, Coloring           

Cherry Lemonade/Frozen Flavoring, Coloring           

Lite Lemonade            

Sugar Free Lemonade            

 

Cross-Contamination & Allergen Notice: standard kitchen operations involve shared cooking and preparation areas 
where cross-contact with other foods and allergens may occur. Cross-contaminants & allergens include, but are not 
limited to, nuts, beef, poultry, dairy, gluten, etc. The allergen information listed above was prepared based on product 
information provided by our approved food suppliers and is effective May 2026. Updated versions will be generated 
periodically. Please note that variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions, recipe 
revisions, product assembly at the restaurant level, and/or season of the year. Please understand that normal kitchen 
operations involve shared preparation and cooking areas, including common fryer oil, which may result in food items 
coming into contact with other food items. As such, we cannot ensure that any food item can be completely free of 
allergens. Hot Dog on a Stick Corporation, its franchisees, and employees do not assume responsibility for a particular 
sensitivity or allergy to any food provided in our restaurants.  

 

Notes:  

Vegetarian excludes meat, poultry, fish, and seafood. May contain eggs & dairy. 

 


